Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     16.04.2019                                  г. Назарово	                                   № 502-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 14.01. 2019 № 21-п «О  реализации решения Назаровского городского Совета депутатов от 12.12.2018  № 15-86 «Об утверждении бюджета городского округа города Назарово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»

В соответствии с решением Назаровского городского Совета депутатов от 12.12.2018  № 15-86 «Об утверждении бюджета городского округа города Назарово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы», Уставом города Назарово, в целях упорядочения бюджетных расходов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Внести в  постановление  администрации города от  14.01.2019         № 21-п  «О  реализации решения Назаровского городского Совета депутатов от 12.12.2018  № 15-86 «Об утверждении бюджета городского округа города Назарово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»  следующие изменения:
            1.1 абзац второй пункта 1 постановления дополнить словами « оплата по контракту услуг по проведению проверки достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта объектов капитального строительства».
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.  Постановление вступает  в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам С.И.Куриловича.

Глава города                                                                                  С.И.Сухарев